2

Проект вносится Главой города Перми[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315
В целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.02.2008 № 42, от 27.05.2008 № 150, от 23.09.2008 № 290, от 23.09.2008 № 291, от 28.04.2009 № 82, от 22.09.2009 № 206, от 25.02.2010 № 28, от 28.09.2010 № 147, от 27.01.2015 № 2, от 22.12.2015 № 287, от 24.05.2016 № 105, от 27.06.2017 № 130, от 21.11.2017 № 233, от 23.01.2018 № 9, от 23.10.2018 № 225, от 26.03.2019 № 63, от 15.12.2020 № 278, от 23.03.2021 № 79), изменения:
1.1 в подпункте 2.2.1 слова «до 1 июня» заменить словами «с 1 апреля
до 1 июня»;
1.2 в подпункте 2.2.2 слова «до 1 июня» заменить словами «с 1 апреля
до 1 июня»;
1.3 подпункты 2.2.3-2.2.6 признать утратившими силу;
1.4 подпункт 3.13.2 после слов «об отказе в предоставлении муниципальной преференции» дополнить словами «, об отсутствии необходимости согласия антимонопольного органа на предоставление муниципальной преференции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», при этом пункт 1.4 настоящего решения применяется к правоотношениям, связанным с рассмотрением заявок на предоставление муниципальной преференции в виде скидки по арендной плате на 2022 год.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы	Д.В. Малютин
Глава города Перми	А.Н. Дёмкин
image1.wmf